
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

博多区竹下４丁目１４配水管布設工事

福岡市博多区竹下４丁目１４

H23.04.26～H23.07.24

管２種

（株）三連工業　代表取締役　　　　　　花田　英夫

東区多の津５丁目２１─１０

 4,011,000

 4,043,550

辞退

（株）三連工業

（有）山村工業

（有）正栄

（有）石原通信建設

信和産業開発（株）

博多湾環境整備（株）

 3,820,000

 3,835,000

 3,851,000

 3,850,000

 3,847,000

 

 

 

 

 


